
Bezirk Vorderpfalz-Nord 2019/20

Bezirksklasse Nord Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Lambsheim II 19 14 1 4 148:105 +43 29:9
2 TTC Albisheim 18 13 2 3 148:88 +60 28:8
3 TTC Frankenthal 18 13 1 4 138:89 +49 27:9
4 TTV Bobenheim 18 12 1 5 142:100 +42 25:11
5 VfR Hettenleidelheim 18 12 0 6 140:86 +54 24:12
6 SV Kirchheimbolanden 18 10 1 7 130:105 +25 21:15
7 TuS Ramsen 18 8 2 8 123:132 -9 18:18
8 TSG Zellertal 19 6 2 11 119:145 -26 14:24
9 TuS Bobenheim/Berg 18 4 3 11 94:142 -48 11:25

10 TV Colgenstein-Heidesheim II 19 3 4 12 98:150 -52 10:28
11 TSG Eisenberg 19 5 0 14 89:143 -54 10:28
12 TSV Freinsheim 18 1 1 16 72:156 -84 3:33

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Dieter, Im Roehrich 113, 67098 Bad Duerkheim, Tel.:
06322-7909522, Geschäft: 06322-7909522, mail@dieter-weber.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.08.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Albisheim
TTV Bobenheim
TSV Freinsheim
TuS Bobenheim/Berg
TuS Ramsen
TTC Frankenthal

TV Colgenstein-Heidesheim II
SV Kirchheimbolanden
TSG Zellertal
TV Lambsheim II
VfR Hettenleidelheim
TSG Eisenberg

8:8
8:8
2:9
4:9
9:7
9:4

Mo.26.08.2019 20:00 (1)
20:15 (1)

TV Lambsheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II

TTV Bobenheim
TTC Frankenthal

9:6
3:9

Fr. 30.08.2019 19:00 v (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TSG Zellertal
SV Kirchheimbolanden
VfR Hettenleidelheim
TSG Eisenberg

TuS Bobenheim/Berg
TuS Ramsen
TTC Albisheim
TSV Freinsheim

9:7
9:5
9:4
9:6

Mo.02.09.2019 20:00 t/v (1)
20:15 (1)

TV Lambsheim II
SV Kirchheimbolanden

TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim

9:2
9:6

Di. 03.09.2019 20:00 (1) TSG Zellertal TTV Bobenheim 6:9
Mi. 04.09.2019 20:15 v (1) TTC Frankenthal TSV Freinsheim 9:3
Fr. 06.09.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Albisheim
TuS Bobenheim/Berg
TSV Freinsheim

TTC Frankenthal
TSG Eisenberg
TV Colgenstein-Heidesheim II

9:5
1:9
8:8

Mo.09.09.2019 20:00 (1)
20:15 (1)

TV Lambsheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II

VfR Hettenleidelheim
TuS Bobenheim/Berg

9:5
9:2

Di. 10.09.2019 20:00 v (1) TSG Zellertal TuS Ramsen 5:9
Fr. 13.09.2019 20:00 t/v (1)

20:30 (1)
TTC Albisheim
TSG Eisenberg

SV Kirchheimbolanden
TTV Bobenheim

9:0
5:9

Mo.14.10.2019 20:00 (1) TuS Bobenheim/Berg TTC Frankenthal 8:8
Fr. 18.10.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTV Bobenheim
TTC Albisheim
TuS Ramsen
SV Kirchheimbolanden
VfR Hettenleidelheim

TV Colgenstein-Heidesheim II
TSV Freinsheim
TSG Eisenberg
TV Lambsheim II
TSG Zellertal

9:1
9:4
7:9
9:1
9:2

Mo.21.10.2019 20:00 (1)
20:15 (1)

TV Lambsheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II

TTC Albisheim
TuS Ramsen

9:7
9:6
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Bezirk Vorderpfalz-Nord 2019/20

Bezirksklasse Nord Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.10.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TSG Zellertal
TSV Freinsheim
TTC Frankenthal
TSG Eisenberg

SV Kirchheimbolanden
TuS Bobenheim/Berg
TTV Bobenheim
VfR Hettenleidelheim

9:6
6:9
9:4
2:9

Mo.28.10.2019 20:00 (1) TV Lambsheim II TSG Zellertal 9:2
Fr. 08.11.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 t/v (1)

TTV Bobenheim
TTC Albisheim
TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim
TSG Eisenberg

TSV Freinsheim
TuS Bobenheim/Berg
TTC Frankenthal
TV Colgenstein-Heidesheim II
SV Kirchheimbolanden

9:3
9:1
7:9
9:3
1:9

Mo.11.11.2019 20:15 (1) TV Colgenstein-Heidesheim II SV Kirchheimbolanden 1:9
Fr. 15.11.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TuS Bobenheim/Berg
TSV Freinsheim
TSG Zellertal
TTC Frankenthal
TSG Eisenberg

TTV Bobenheim
TuS Ramsen
TTC Albisheim
VfR Hettenleidelheim
TV Lambsheim II

1:9
4:9
4:9
9:3
7:9

Mo.18.11.2019 20:00 (1) TV Lambsheim II TV Colgenstein-Heidesheim II 9:7
Fr. 22.11.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TSG Zellertal
TTC Albisheim
TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim
SV Kirchheimbolanden

TSG Eisenberg
TTV Bobenheim
TuS Bobenheim/Berg
TSV Freinsheim
TTC Frankenthal

9:5
9:6
9:7
9:2
6:9

Mo.25.11.2019 20:15 (1) TV Colgenstein-Heidesheim II TSG Zellertal 8:8
Fr. 29.11.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TTV Bobenheim
TuS Bobenheim/Berg
TSV Freinsheim
TTC Frankenthal
TSG Eisenberg

TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim
SV Kirchheimbolanden
TV Lambsheim II
TTC Albisheim

9:6
2:9
4:9
9:5
4:9

Mo.02.12.2019 20:00 (1) TV Lambsheim II TSV Freinsheim 9:0
Fr. 06.12.2019 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TSG Zellertal
VfR Hettenleidelheim
TuS Ramsen
SV Kirchheimbolanden
TSG Eisenberg

TTC Frankenthal
TTV Bobenheim
TTC Albisheim
TuS Bobenheim/Berg
TV Colgenstein-Heidesheim II

4:9
9:3
8:8
9:6
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.13.01.2020 20:00 (1)

20:15 (1)
TV Lambsheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II

TuS Bobenheim/Berg
TTC Albisheim

9:2
1:9

Fr. 17.01.2020 20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TSG Zellertal
VfR Hettenleidelheim
SV Kirchheimbolanden
TSG Eisenberg

TSV Freinsheim
TuS Ramsen
TTV Bobenheim
TTC Frankenthal

9:4
5:9
7:9
2:9

Mo.20.01.2020 20:00 v (1) TTV Bobenheim TV Lambsheim II 7:9
Fr. 24.01.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Albisheim
TSV Freinsheim
TuS Bobenheim/Berg
TTC Frankenthal
TuS Ramsen

VfR Hettenleidelheim
TSG Eisenberg
TSG Zellertal
TV Colgenstein-Heidesheim II
SV Kirchheimbolanden

9:6
9:4
8:8
9:1
9:5

Mo.27.01.2020 20:00 t (1)
20:00 v (1)
20:15 (1)

TuS Ramsen
TTC Frankenthal
TV Colgenstein-Heidesheim II

TV Lambsheim II
TTC Albisheim
TSV Freinsheim

8:8
4:9
9:2

Fr. 31.01.2020 20:00 t (1)
20:15 t (1)
20:30 (1)

TTV Bobenheim
VfR Hettenleidelheim
TSG Eisenberg

TSG Zellertal
SV Kirchheimbolanden
TuS Bobenheim/Berg

9:5
9:2
5:9

Mo.03.02.2020 20:00 (1) TuS Bobenheim/Berg TV Colgenstein-Heidesheim II 8:8
Fr. 07.02.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 t/v (1)

TSV Freinsheim
TTV Bobenheim
TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim
SV Kirchheimbolanden

TTC Frankenthal
TSG Eisenberg
TSG Zellertal
TV Lambsheim II
TTC Albisheim

1:9
9:2
9:6
9:3
9:4

Mo.10.02.2020 20:00 (1)
20:15 (1)

TV Lambsheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II

SV Kirchheimbolanden
TTV Bobenheim

9:6
5:9

Fr. 14.02.2020 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TSG Zellertal
TSV Freinsheim
TTC Frankenthal
TSG Eisenberg

VfR Hettenleidelheim
TTC Albisheim
TuS Bobenheim/Berg
TuS Ramsen

5:9
4:9
2:9

9:0 NA
Fr. 21.02.2020 20:15 t/v (1) SV Kirchheimbolanden TSG Eisenberg 9:2
Di. 25.02.2020 19:30 v (1) SV Kirchheimbolanden TSG Zellertal 9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 12.05.2024 23:50 | Seite 2 von 3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.02.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTV Bobenheim
TuS Bobenheim/Berg
TTC Albisheim
TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim

TTC Frankenthal
TSV Freinsheim
TV Lambsheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II
TSG Eisenberg

9:2
9:6
9:5
9:5
9:1

Mo.02.03.2020 20:15 (1) TV Colgenstein-Heidesheim II VfR Hettenleidelheim 3:9
Fr. 06.03.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSV Freinsheim
TSG Zellertal
TuS Bobenheim/Berg
TTC Frankenthal

TTV Bobenheim
TV Lambsheim II
TTC Albisheim
TuS Ramsen

4:9
6:9
1:9
9:2

Mo.09.03.2020 20:00 (1)
20:00 v (1)

TV Lambsheim II
TSG Zellertal

TSG Eisenberg
TV Colgenstein-Heidesheim II

9:0
9:6

Fr. 13.03.2020 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTV Bobenheim
TTC Albisheim
SV Kirchheimbolanden
TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim

TuS Bobenheim/Berg
TSG Zellertal
TV Colgenstein-Heidesheim II
TSV Freinsheim
TTC Frankenthal

 
 
 
 
 

Mo.16.03.2020 20:15 (1) TV Colgenstein-Heidesheim II TV Lambsheim II  
Fr. 20.03.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TuS Bobenheim/Berg
TSV Freinsheim
TTV Bobenheim
TTC Frankenthal
TSG Eisenberg

TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim
TTC Albisheim
SV Kirchheimbolanden
TSG Zellertal

 
 
 
 
 

Mo.23.03.2020 20:00 (1) TV Lambsheim II TTC Frankenthal  
Fr. 27.03.2020 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Albisheim
TuS Ramsen
VfR Hettenleidelheim
SV Kirchheimbolanden

TSG Eisenberg
TTV Bobenheim
TuS Bobenheim/Berg
TSV Freinsheim

 
 
 
 

Fr. 03.04.2020 20:00 v (1) TTV Bobenheim VfR Hettenleidelheim  
Mo.20.04.2020 20:00 (1)

20:15 (1)
TuS Bobenheim/Berg
TV Colgenstein-Heidesheim II

SV Kirchheimbolanden
TSG Eisenberg

 
 

Fr. 24.04.2020 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Albisheim
TSV Freinsheim
TTC Frankenthal

TuS Ramsen
TV Lambsheim II
TSG Zellertal
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